
UCHWAŁA NR XLIV/239/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 23 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie 

gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 
594t.j. ze zmianami: z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379),art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami: Dz.U. z 2004r.Nr 109, 
poz.1161, z 2003 Nr 137 poz.1304, z 2004 Nr 69 poz.624,  Nr 273, poz. 2703, i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, z 2003r. Nr 137 poz.1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 94 poz.788 i Nr 
249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 120, poz. 818,Nr 115 poz.791, Nr 80 poz.542, Nr 181, poz. 1292, Nr 180 poz.1280 z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
z 2008r. Nr 145 poz.917,Nr 235 poz.1618, z 2009r. Nr 56 poz.458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r, Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, z 2009r. Nr 157, poz. 1241 i z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, z 2009r. Nr 56 poz. 458, z 2011r. Nr 205 poz 1206, Nr 149 poz.887, Nr 139 poz. 814, 
z 2012r. Poz.941, poz. 979, z 2011 Nr 205 poz.1206, z 2012 poz. 979, z 2013 r. poz. 827;  poz. 1317;z 2013r, 
poz.827, z 2014r. Poz. 7, z 2013r. poz.87,z 2013 r., poz. 1650; . z 2014 r., poz. 7; z 2014 r., poz. 290; z 2014 r., 
poz. 538; z 2014 r., poz. 598; z 2014 r., poz. 642 ) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie określenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla 
szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie gminy Kikół    (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Nr 109 poz. 1803, Nr 109 poz. 1805, z 2012r. poz. 3092)   uchyla się § 7 ustęp 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 3D6EB474-53AD-40C0-9DA8-6209A1463636. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji, o których
mowa w art 90 ust. 1a i 2a–3b ustawy o systemie oświaty, oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich
wykorzystywania. Rada Gminy Kikół podjęła uchwałę Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia
2009 roku w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osoby inne niż jst oraz dla szkół i przedszkoli niepublicznych na terenie gminy Kikół
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 109 poz. 1803, Nr 109 poz. 1805, z 2012r. Poz.
3092). Proponuje się uchylenie § 7 ust. 2, który mówi o konieczności pisemnego zawiadomienia na 7 dni przed
planowaną kontrolą podmiotu kontrolowanego o terminie i zakresie kontroli. Przepis ten jest zbędny, gdyż
przeprowadzenie kontroli nie wymaga żadnego przygotowania się ze strony kontrolowanego.

 

Id: 3D6EB474-53AD-40C0-9DA8-6209A1463636. Podpisany Strona 1




